
Wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Eijsden-Margraten 2019 - versie 1 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eijsden-Margraten; 

  

Gelet op de bepalingen in de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Eijsden-Margraten 

2019; 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Eijsden-Margraten 2019, versie 

1, per 1 januari 2019 onder gelijktijdige intrekking van het Besluit maatschappelijke ondersteuning ge- 

meente Eijsden-Margraten 2015, versie 7. 

  

WIJZIGINGSBESLUIT 

  

Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente Eijsden-Margraten  2019 - versie 1, per 1 januari 

202 2 

  

Het college van de gemeente Eijsden-Margraten, conform het besluit van het college van burgemeester 

en wethouders d.d. 14 december 2021 inzake de gewijzigde Richtlijn begeleiding. 

Besluit vast te stellen de volgende wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Eijsden-Margraten 2019 - versie 1, per 1 januari 2022. 

Artikel I Wijziging van artikel 7, de toelichting op artikel 7 en Bijlage 4 Richtlijn begeleiding 

Nr. 6667 

GEMEENTEBLAD 6 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2022 nr. 6667 6 januari 2022 1 


